2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________		                                                                                   № ______
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 12.04.2017 № 376 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа                             п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 12.04.2017 № 376 «О комиссии по соблюдению требований                         к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее Постановление) следующие изменения:
	1.1. Подпункт а) пункта 3.1 раздела 3 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённого Постановлением, изложить в следующей редакции:
	 «а) представление руководителем органа местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ», руководителем отраслевого (функционального) органа Администрации материалов проверки, проведённой в соответствии с постановлением губернатора Магаданской области от 03.05.2017 № 83-п «О проверке достоверности                  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Магаданской области,                   и муниципальными служащими в Магаданской области, и соблюдения муниципальными служащими в Магаданской области требований                                   к служебному поведению», свидетельствующих:
- о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559;
- о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                     Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов

[bookmark: _GoBack]